
COMPETITION "DANCE GOLD SYSTEM"
CAMPIONATO NAZIONALE AICS - FORLI 20-12-2020

RISULTATI

268 - NICOLO' BUCCI / SOFIA GARAVALLI  (1° class.)
FOLK ROMAGNOLO - CLASSE C3 - 14/15
Parametro Codice Coeff. Valutatore

TECNICA DI BALLO CAVALIERE TC 1.000 CHRISTIAN GESSAROLI (IT)

TECNICA DI BALLO  COPPIA TCP 1.000 STEFANO BANDOLI (IT)

PRESENTAZIONE COMPORTAMENTO COPPIA PC 1.000 Fiorenzo FILIPPINI (IT)

VALUTAZIONE COMPLESSIVA COPPIA VCP_ 1.000 DEMETRIO ELBA (IT)

ENERGIA E PRESTAZIONE COPPIA EP 1.000 STEFANIA ORLATI (IT)

VALUTAZIONE COMPLESSIVA COPPIA VCP 1.000 MIRIAM CREPALDI (IT)

FIGURA DI BALLO CAVALIERE FC 1.000 VALERIO SEVERINI (IT)

TECNICA DI BALLO  DAMA TD 1.000 SANDRA FILIPPI (IT)

INTERPRETAZIONE MUSICALE COPPIA IM 1.000 MARCO COVEZZI (IT)

FIGURA DI BALLO DAMA FD 1.000 LINO GNOLI (IT)

FIGURA DI BALLO COPPIA FCP 1.000 TERESA IANNUZZI (IT)

VALUTAZIONI
Ballo TOT TC TCP PC VCP_ EP VCP FC TD IM FD FCP

VALZER 90,250 8,00 8,75 8,00 8,00 7,50 8,75 8,25 8,75 8,25 7,00 9,00

MAZURCA 89,500 8,25 9,25 8,00 8,00 7,50 8,25 8,00 8,75 7,50 7,00 9,00

POLKA 84,750 6,00 9,00 8,00 7,50 7,00 8,75 8,00 8,50 7,50 6,00 8,50

PUNTEGGIO TOTALE : 264,500
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COMPETITION "DANCE GOLD SYSTEM"
CAMPIONATO NAZIONALE AICS - FORLI 20-12-2020

RISULTATI

265 - MARIO VANGONE / ALICE CORZANI  (1° class.)
FOLK ROMAGNOLO - CLASSE C3 - 19/24
Parametro Codice Coeff. Valutatore

TECNICA DI BALLO CAVALIERE TC 1.000 CHRISTIAN GESSAROLI (IT)

PRESENTAZIONE COMPORTAMENTO COPPIA PC 1.000 Fiorenzo FILIPPINI (IT)

ENERGIA E PRESTAZIONE COPPIA EP 1.000 STEFANIA ORLATI (IT)

VALUTAZIONE COMPLESSIVA COPPIA VCP 1.000 MIRIAM CREPALDI (IT)

FIGURA DI BALLO DAMA FD 1.000 LINO GNOLI (IT)

FIGURA DI BALLO CAVALIERE FC 1.000 VALERIO SEVERINI (IT)

VALUTAZIONE COMPLESSIVA COPPIA VCP_ 1.000 DEMETRIO ELBA (IT)

TECNICA DI BALLO  COPPIA TCP 1.000 STEFANO BANDOLI (IT)

TECNICA DI BALLO  DAMA TD 1.000 SANDRA FILIPPI (IT)

INTERPRETAZIONE MUSICALE COPPIA IM 1.000 MARCO COVEZZI (IT)

FIGURA DI BALLO COPPIA FCP 1.000 TERESA IANNUZZI (IT)

VALUTAZIONI
Ballo TOT TC TCP PC VCP_ EP VCP FC TD IM FD FCP

VALZER 90,250 7,50 8,50 8,00 8,25 8,00 8,50 8,00 8,75 8,25 7,50 9,00

MAZURCA 90,250 7,50 9,00 8,00 7,50 8,50 8,25 8,25 8,75 8,00 7,50 9,00

POLKA 90,000 7,00 8,75 8,00 8,75 8,25 8,75 8,25 8,50 8,00 7,50 8,25

PUNTEGGIO TOTALE : 270,500
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COMPETITION "DANCE GOLD SYSTEM"
CAMPIONATO NAZIONALE AICS - FORLI 20-12-2020

RISULTATI

239 - MARIO CASELLI / CLAUDIA BONFIGLIOLI  (1° class.)
FOLK ROMAGNOLO - CLASSE C3 - 50/60
Parametro Codice Coeff. Valutatore

INTERPRETAZIONE MUSICALE COPPIA IM 1.000 MARCO COVEZZI (IT)

VALUTAZIONE COMPLESSIVA COPPIA VCP_ 1.000 DEMETRIO ELBA (IT)

ENERGIA E PRESTAZIONE COPPIA EP 1.000 STEFANIA ORLATI (IT)

PRESENTAZIONE COMPORTAMENTO COPPIA PC 1.000 Fiorenzo FILIPPINI (IT)

FIGURA DI BALLO CAVALIERE FC 1.000 VALERIO SEVERINI (IT)

TECNICA DI BALLO  COPPIA TCP 1.000 STEFANO BANDOLI (IT)

TECNICA DI BALLO  DAMA TD 1.000 SANDRA FILIPPI (IT)

TECNICA DI BALLO CAVALIERE TC 1.000 CHRISTIAN GESSAROLI (IT)

VALUTAZIONE COMPLESSIVA COPPIA VCP 1.000 MIRIAM CREPALDI (IT)

FIGURA DI BALLO DAMA FD 1.000 LINO GNOLI (IT)

FIGURA DI BALLO COPPIA FCP 1.000 TERESA IANNUZZI (IT)

VALUTAZIONI
Ballo TOT TC TCP PC VCP_ EP VCP FC TD IM FD FCP

VALZER 87,500 7,00 8,50 8,00 8,00 8,00 8,50 7,50 8,50 7,50 7,00 9,00

MAZURCA 88,250 7,50 8,75 8,00 8,25 8,00 8,25 7,50 8,75 7,50 7,00 8,75

POLKA 82,750 7,00 8,75 7,50 8,00 7,50 8,00 7,50 7,00 7,50 6,50 7,50

PUNTEGGIO TOTALE : 258,500
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